
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 5 – Година  LIV 

10. фебруар 2022. г. , Бачка Топола 

 LIV. évfolyam–5. Szám 

Topolya, 2022. február 10. 
 

 



Број 5. 10.02.2022. СТРАНА    50. OLDAL 2022.02.10. 5. szám 
 

  

 

 

13. 

На основу члана 18. и  96. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 

14/2022) и члана 47. став 1. тачка 18. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине 

Бачка Топола, број 5/2019), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 10. 

фебруара 2022. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ У СТАЛНОМ САСТАВУ 

И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА 

 

1. Разрешавају се чланства у Општинској изборној комисији општине Бачка Топола у сталном 

саставу: 

1) Нада Мехаковић, дипл. правник из Бачке Тополе, ул. Дунавска  бр. 2 – председник, на 

предлог одборничке групе Савез војвођанских Мађара-Демократска странка војвођанских 

Мађара-Иштван Пастор; 

Предраг Петровић, дипл. правник из Бачке Тополе, ул. Дунавска 4 – заменик председника,  

на предлог одборничке групе Александар Вучић-Србија побеђује; 

2) Небојша Иванишевић, дипл. правник из Његошева ул. Пролетерска бр. 7 – члан, на предлог 

одборничке групе Александар Вучић-Србија побеђује; 

Дијана Кузмановић, дипл. економиста, из Бачке Тополе,ул. Карађорђева бр. 17 – заменик 

члана, на предлог одборничке групе Александар Вучић-Србија побеђује; 

3) Љиљана Арсић, дипл. правник из Бачке Тополе ул. Видовданска бр. 9/10 – члан, на предлог 

одборничке групе Александар Вучић-Србија побеђује; 

Јелена Павловић, дипл. економиста, из Бачке Тополе,ул. Задружна бр. 7 – заменик члана, на 

предлог одборничке групе Александар Вучић-Србија побеђује; 

4) Мак Арпад, дипл. правник из Бачке Тополе ул. Ружа бр. 25 – члан, на предлог одборничке 

групе Савез војвођанских Мађара-Демократска странка војвођанских Мађара-Иштван 

Пастор; 

Нађ Норберт, дипл. инж. грађевинарства, конструкције и материјала, из Новог Орахова,ул. 

13. Маја бр. 31 – заменик члана, на предлог одборничке групе Савез војвођанских Мађара-

Демократска странка војвођанских Мађара-Иштван Пастор; 

5) Тимеа Суроми, дипл. економиста из Бачке Тополе ул. Матије Корвина бр. 39 – члан, на 

предлог одборничке групе Савез војвођанских Мађара-Демократска странка војвођанских 

Мађара-Иштван Пастор; 

Лацко Анико, дипл. економиста, из Бачке Тополе,ул. Загребачка бр. 4 – заменик члана, на 

предлог одборничке групе Савез војвођанских Мађара-Демократска странка војвођанских 

Мађара-Иштван Пастор; 

6) Божана Кљакић, дипл. правник из Бачке Тополе ул. Дунавска бр. 6 – члан, на предлог 

одборничке групе Социјалистичка партија Србије-Јединствена Србија; 

Олах Антал, средња стручна спрема, из Бачке Тополе, ул. Јокаи Мор бр. 7 – заменик члана, 

на предлог одборничке групе Лиге социјалдемократа Војводине-Социјалдемократска 

странка Бачка Топола; 

 

7) Душан Мостарски, дипл. правник из Бачке Тополе ул. Војвођанска бр. 3 – члан, на предлог 



Број 5. 10.02.2022. СТРАНА    51. OLDAL 2022.02.10. 5. szám 
 

  

 

 

одборничке групе „Бачка Топола је наша општина“; 

Хусар Жолт, информатичар, из Бачке Тополе, ул. Матије Корвина бр. 17 – заменик члана, на 

предлог одборничке групе „Бачка Топола је наша општина“; 

8) Чеварушић Ибоља, дипл. правник из Бачке Тополе, ул. Видовданска бр. 9/9 – секретар 

Бојана Дозет Варга, дипл. правник из Бачке Тополе, ул. Жаки Јожефа бр. 25 – заменик 

секретара 

 

2) У Општинску изборну комисију општине Бачка Топола у сталном саставу именују се: 

1. Арпад Мак, дипл. правник из Бачке Тополе, ул. Ружа бр. 25 – за председника, на предлог 

одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség - Савез војвођанских Мађара; 

 

Нада Мехаковић, дипл. правник из Бачке Тополе, ул. Дунавска бр. 2 – за заменика  

председника, на предлог одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség - Савез војвођанских 

Мађара; 

2. Предраг Петровић, дипл. правник из Бачке Тополе ул. Дунавска бр. 4/13– за члана, на 

предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Тамара Дрљача, професор разредне наставе из Бачке Тополе ул. Видовданска бр. 3 – за 

заменика члана, на предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

3. Тимеа Суроми, дипл. економиста из Бачке Тополе ул. Матије Корвина бр. 33 – за члана, на 

предлог одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség - Савез војвођанских Мађара; 

Антал Олах, пољопривредни техничар из Бачке Тополе ул. Јокаи Мор бр. 7 – за заменика 

члана, на предлог одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség - Савез војвођанских Мађара; 

4. Зоран Рађеновић, електротехничар из Криваје  ул. Управа Победа бр. 11а – за члана, на 

предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Наташа Шевић, домаћица из Његошева ул. Бранка Радичевића бр. 3 – за заменика члана, на 

предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

5. Анико Лацко, дипл. економиста из Бачке Тополе ул. Загребачка бр. 4 – за члана, на предлог 

одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség - Савез војвођанских Мађара; 

Жужана Станко, дипл. економиста из Старе Моравице ул. Дожа Ђерђа бр. 14 – за заменика 

члана, на предлог одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség - Савез војвођанских Мађара; 

6. Јелена Кабић, струковни инжењер из Бачке Тополе ул. Иштвана Андреа бр. 43 – за члана, на 

предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Снежана Башић, економски техничар из Бачке Тополе ул. Михаља Танчића бр. 3 – за 

заменика члана, на предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

7. Слађана Марковић Баста дипл. правник из Бачке Тополе, ул. Насерова бр. 3 – за члана, на 

предлог одборничке групе - ОДБОРНИК ПОЈЕДИНАЦ – са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ 

„Социјалистичка партија Србије (СПС)“Јединствена Србија (ЈС)-Драган Марковић Палма“; 

Немања Милошевић, дипл. инж. пољопривреде из Бачке Тополе ул. М. Тита бр. 49/6 – за 

заменика члана, на предлог одборничке групе - ОДБОРНИК ПОЈЕДИНАЦ -  са Изборне листе 

ИВИЦА ДАЧИЋ „Социјалистичка партија Србије (СПС)“Јединствена Србија (ЈС)-Драган 

Марковић Палма“; 

 

8. Петер Седлар, дипл. правник из Победе ул. Лењинова бр. 11 – за секретара, на предлог 



Број 5. 10.02.2022. СТРАНА    52. OLDAL 2022.02.10. 5. szám 
 

  

 

 

Председника Скупштине општине; 

Магдалена Деак Ђукић, дипл. правник из Бачке Тополе ул. Лист Ференца бр. 19 – за заменика 

секретара, на предлог Председника Скупштине општине; 

3.) Ова одлука ступа на снагу даном доношења а објављује се на веб-презентацији Републичке 

изборне комисије. 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

Правни основ 

 Правни основ за доношење одлуке садржан је у члану 18. став 2. Закона о локалним 

изборима (у даљем тексту: Закон), којим је утврђено да председника, чланове, заменика 

председника и заменике чланова изборне комисије именује скупштина јединице локалне 

самоуправе. 

Разлози за доношење одлуке 

 Чланом 96. Закона о локалним изборима прописано је да скупштина образује изборну 

комисију у складу са овим законом у року од седам дана од његовог ступања на снагу. Закон о 

локалним изборима је ступио на снагу 8. фебруара 2022. године, односно наредног дана од дана 

када је објављен у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

Објашњење предложених решења 

 Чланом 11. став 1. Закона о локалним изборима прописано је да орган за спровођење 

локалних избора чине председник и други чланови органа за спровођење локалних избора и њихови 

заменици. 

 С обзиром на то да у општини Бачка Топола на дан ступања на снагу Закона има 28.136 

бирача уписаних у Јединствени бирачки списак, Општинску изборну комисију, у складу са чланом 

18. став 1. Закона, чине председник, 6 чланова, заменик председника и 6 заменика чланова. 

 Чланом 19. Закона прописано је да за председника и заменика председника изборне 

комисије може да буде именовано само оно лице које има високо образовање у области правних 

наука. 

 У складу са чланом 20. Закона, чланови и заменици чланова изборне комисије у сталном 

саставу именују се на предлог одборничких група сразмерно њиховој заступљености у укупном 

броју одборника који припадају одборничким групама, с тим да ниједна одборничка група не може 

да предложи више од половине чланова и заменика чланова изборне комисије у сталном саставу. 

 У складу са наведеним, право да предложе лица у Општинску изборну комисију припада 

следећим одборничким групама: Одборничкој групи Vajdasági Magyar Szövetség - Савез 

војвођанских Мађара - са 19 одборника и Одборничкој групи АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ 

ДЕЦУ са 14 одборника. 

 

Право да предложе члана или заменика члана у Општинској изборној комисији припада 

и самосталним одборницима ИВИЦА ДАЧИЋ „Социјалистичка партија Србије (СПС)“Јединствена 

Србија (ЈС)-Драган Марковић Палма“ 2 одборника,који се у складу са чланом 20. став 4. Закона 

сматрају одборничком групом у смислу предлагања чланова и заменика чланова изборне комисије у 

сталном саставу с обзиром на то да су изабрани са Изборне листе Социјалистичка партија Србије 

која није освојила довољан број мандата потребан за образовање одборничке групе у Скупштини 

општине Бачка Топола и да нису приступили некој одборничкој групи. 

 С обзиром на то да Одборничка група Vajdasági Magyar Szövetség - Савез војвођанских 



Број 5. 10.02.2022. СТРАНА    53. OLDAL 2022.02.10. 5. szám 
 

  

 

 

Мађара има 19 одборника, односно више од половине од укупног броја одборника Скупштине 

општине Бачка Топола, она има право да предложи председника, заменика председника, 2 члана и 2 

заменика члана Општинске изборне комисије. 

 У складу са чланом 22. Закона, учесници у раду изборне комисије без права одлучивања 

су секретар изборне комисије и заменик секретара изборне комисије, које именује скупштина на 

предлог председника скупштине, при чему за секретара и заменика секретара могу да буду 

именовани секретар скупштине, заменик секретара скупштине, начелник општинске, односно 

градске управе, заменик начелника  општинске, односно градске управе или лице из реда 

запослених у општинској, односно градској управи које има високо образовање у области правних 

наука. 

 У складу са наведеним, Одборничка група Vajdasági Magyar Szövetség - Савез 

војвођанских Мађара је у Општинску изборну комисију предложила: Арпад Мак, дипл. правник из 

Бачке Тополе, Нада Мехаковић, дипл. правника из Бачке Тополе, Тимеа Суроми, дипл. 

економиста из Бачке Тополе, Антал Олах, пољопривредни техничар из Бачке Тополе, Анико 

Лацко, дипл. економиста из Бачке Тополе, Жужана Станко, дипл. економиста из Старе Моравице, 

Одборничка група АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ је у Општинску изборну комисију 

предложила: Предраг Петровић, дипл. правник из Бачке Тополе, Тамара Дрљача, професор 

разредне наставе из Бачке Тополе, Зоран Рађеновић, електротехничар из Криваје, Наташа Шевић, 

домаћица из Његошева, Јелена Кабић, струковни инжењер из Бачке Тополе, Снежана Башић, 

економски техничар из Бачке Тополе. 

 Председник Скупштине општине је за секретара Општинске изборне комисије 

предложио Седлар Петера, начелника Општинске управе Бачка Топола, дипл. правника из Победе 

а за заменика секретара Магдалену Деак Ђукић секретара Скупштине општине Бачка Топола, 

дипл. правника из Бачке Тополе. 

 Чланом 18. став 3. Закона прописано је да се одлука о именовању чланова и заменика 

чланова изборне комисије објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

 

             УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке сваки подносилац изборне 

листе која је освојила мандате у постојећем сазиву Скупштине општине може поднети жалбу 

Управном суду у року од седам дана од објављивања ове одлуке на веб-презентацији Републичке 

изборне комисије. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-8/2022-V 

Дана: 10.02.2022. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 



Број 5. 10.02.2022. СТРАНА    54. OLDAL 2022.02.10. 5. szám 
 

  

 

 

14. 

На основу  члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 129/2007 

и 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 47. тачка 13. Статута општине Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 5/2019) и члана 19. Одлуке о усклађивању 

оснивачког акта Туристичке организације општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“ број 12/2017) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 10. фебруара 

2022. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

  Дамјан Јакишић, дипл. академски уметник-вајар, из Бачке Тополе, Лењинова 40, разрешава 

се дужности председника Управног одбора Туристичке организације општине  Бачка Топола због 

поднете оставке. 

II 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-9/2022-V 

Дана: 10.02.2022. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

15. 

На основу члана 42. став 3. и члана 35 и 36. Закона о туризму („Сл. гласник РС“ број 

17/2019), члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 129/2007 и 83/ 

2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) члана 47. тачка 13. Статута општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“ број 5/2019) и члана 19. став 2. Одлуке о усклађивању 

оснивачког акта Туристичке организације општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“ број 12/2017) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 10. фебруара 

2022. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 Агнеш Суханко, из Бајше, улица: Републичка бр. 3 именује се за председника Управног 

одбора Туристичке организације општине Бачка Топола почев од 11.02.2022. године, до истека 

мандата Управног одбора.  



Број 5. 10.02.2022. СТРАНА    55. OLDAL 2022.02.10. 5. szám 
 

  

 

 

II 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-10/2022-V 

Дана: 10.02.2022. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

16. 

На основу члана 116. став 5. и 117. став 3. тачка 4. Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник Републике Србије“ број 88/2017, 27/2018-др. закон 10/2019 и 

6/2020.), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ 

број 129/2007, 83/2014-др.закон и 101/2016-др.закон) и члана 47. тачка 69. Статута општине Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 5/2019) Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана 10. фебруара 2022. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА У 

ОШ ”СТАРИ КОВАЧ ЂУЛА” У СТАРОЈ МОРАВИЦИ 

 

 

I 

 

ИЗАБЕЛА ФАЗЕКАШ, професор географије, из Старе Моравице, ул. Бајшански пут бр. 539 

разрешава се дужности члана Школског одбора из реда родитеља са 10.02.2022. године. 

 

 

II 

 

Ово Решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-122/2021-V 

Дана: 10.02.2022. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 



Број 5. 10.02.2022. СТРАНА    56. OLDAL 2022.02.10. 5. szám 
 

  

 

 

17. 

На основу члана 116. став 5. Закона о основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник Републике Србије“ број 88/2017 , 27/2018-др.закон 10/2019 и 6/2020), члана 32. 

тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007, 

83/2014-др.закон и 101/2016-др.закон) и члана 47. тачка 69. Статута општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“ број 5/2019) Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана 10. фебруара 2022. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

У ОШ ”СТАРИ КОВАЧ ЂУЛА” У СТАРОЈ МОРАВИЦИ 

 

I 

ЦЕРНА ДИАНА, средња стручна спрема, из Старе Моравице, ул. Грофа Иштвана Сечењија 

бр. 36, именује се за члана Школског одбора из реда родитеља почев од 11.02.2022. године до 

истека мандата Школског одбора. 

II 

Ово Решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“. 

  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-11/2022-V 

Дана: 10.02.2022. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

18. 

На основу члана 123. став 4. Закона о социјалној заштити („Службени гласник Републике 

Србије“ број 24/2011), и члана 22. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник Републике 

Србије“ број 42/91,71/94,79/2005-др. закон, 81/2005- испр. др. закона, 83/2005- испр. др. закона и 

83/2014-др закон)  члана 13. став 2 Одлуке о усклађивању оснивачког акта Центра за социјални рад 

за општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 14/2018) и члана 47. тачка 

13. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 5/2019) 

Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 10. фебруара 2022. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ 

 БАЧКА ТОПОЛА  
 

 

I 
 

Разрешава се Ципо Рожа, медицинска сестра из Бачке Тополе, улица: Банатска бр. 33. 

председник Надзорног одбора Центра за социјални рад општине Бачка Топола, са 10.02.2022. 

године, због поднете оставке. 

 



Број 5. 10.02.2022. СТРАНА    57. OLDAL 2022.02.10. 5. szám 
 

  

 

 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-141/2021-V 

Дана: 10.02.2022. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

19. 

На основу члана 123. став 4. Закона о социјалној заштити („Службени гласник Републике 

Србије“ број 24/2011), члана 22. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник Републике 

Србије“ број 42/91,71/94,79/2005- др. закон, 81/2005- испр. др. закона,83/2005- испр. др. закона и 

83/2014-др закон)  члана 13. став 2. Одлуке о усклађивању оснивачког акта Центра за социјални рад 

за општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 14/2018 ) и члана 47. тачка 

13. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 5/2019) 

Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 10. фебруара 2022. године донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА  

 

I 

 

Милорад Теслић, из Горње Рогатице, Космајска бр. 12, именује се за председника 

Надзорног одбора Центра за социјални рад општине Бачка Топола почев од 11.02.2022. године, до 

истека мандата Надзорног одбора. 

 

II 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-12/2022-V 

Дана: 10.02.2022. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 



Број 5. 10.02.2022. СТРАНА    58. OLDAL 2022.02.10. 5. szám 
 

  

 

 

20. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 464-4/2022-V 

Дана: 10.02.2022. године 

Бачка Топола 

 

 

 По извршеном сравњивању са изворним текстом утврђено је да је у Решењу о давању у 

закуп на одређено време грађевинског земљишта ради изградње објеката за које је законом 

предвиђено издавање привремене грађевинске дозволе у к.о. Бачка Топола-град ("Службени лист 

општине Бачка Топола", број 3/22), дошло до техничке грешке и даје се  

 

 

                                                     И С П Р А В К А 

Решења о давању у закуп на одређено време грађевинског земљишта ради изградње објеката 

за које је законом предвиђено издавање привремене грађевинске дозволе  

у к.о. Бачка Топола-град  

("Службени лист општине Бачка Топола", број 3/22) 

 

I 
У Решењу о давању у закуп на одређено време грађевинског земљишта ради изградње 

објеката за које је законом предвиђено издавање привремене грађевинске дозволе у к.о. Бачка 

Топола-град ("Службени лист општине Бачка Топола", број 3/22), код уплатног рачуна Општине 

Бачка Топола број: "840-742153-66" замењује се бројем: "840-742153843-66".   

 

II 
Ову исправку Решења о давању у закуп на одређено време грађевинског земљишта ради 

изградње објеката за које је законом предвиђено издавање привремене грађевинске дозволе у к.о. 

Бачка Топола-град ("Службени лист општине Бачка Топола", број 3/22) објавити у ''Службеном 

листу општине Бачка Топола''. 

      

 

 

СЕКРЕТАР 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Магдалена Деак Ђукић, с.р. 



Број 5. 10.02.2022. СТРАНА    59. OLDAL 2022.02.10. 5. szám 
 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

13. Одлука о разрешењу и именовању председника, чланова и секретара 

Општинске изборне комисије у сталном саставу и њихових заменика 50 

   

14. Решење о разрешењу председника Управног одбора Туристичке 

организације општине Бачка Топола 54 

   

15. Решење о именовању председника Управног одбора Туристичке 

организације општине Бачка Топола 54 

   

16. Решење о разрешењу члана Школског одбора у ОШ ”Стари Ковач Ђула” у 

Старој Моравици 55 

   

17. Решење о именовању члана Школског одбора у ОШ ”Стари Ковач Ђула” у 

Старој Моравици 56 

   

18. Решење о разрешењу председника Надзорног одбора Центра за социјални 

рад општине Бачка Топола 56 

   

19. Решење о именовању председника Надзорног одбора Центра за социјални 

рад општине Бачка Топола 57 

   

20. Исправка Решења о давању у закуп на одређено време грађевинског 

земљишта ради изградње објеката за које је законом предвиђено издавање 

привремене грађевинске дозволе у к.о. Бачка Топола-град ("Службени лист 

општине Бачка Топола", број 3/22) 58 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2022. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


